

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DB-005-LB - Břeclav



Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	ČČ [CZK]
1.		Parkoviště přednádraží				
1.1.		Zemní práce				
1.1.1.		Vytrhání obrub silničních ležatých včetně odvozu a poplatku za skládku	m	28,000	359	10 044,16
1.1.2.		Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 100 m3	m3	65,600	573	37 620,29
1.1.3.		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	65,000	316	20 555,60
1.1.4.		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	195,000	35	6 903,00
1.1.5.		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	65,000	892	57 985,20
1.1.	Celkem	Zemní práce				133 108,25
1.2.		Zakládání				
1.2.1.		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m včetně dodávky materiálu	m2	80,000	106	8 496,00
1.2.	Celkem	Zakládání				8 496,00
1.3.		Komunikace				
1.3.1.		Zřízení podkladní vrstvy z recyklátu se zhutněním tloušťky 40 cm - sanace	m2	80,000	641	51 259,20
1.3.2.		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 300 mm	m2	80,000	898	71 838,40
1.3.3.		Kladení dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 do kamniva drceného tl. 40 mm	m2	80,000	631	50 504,00
1.3.4.		Dlažba distanční s otevřenou spárou tl. 80 mm	m2	81,600	982	80 111,62
1.3.	Celkem	Komunikace				253 713,22
1.4.		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1.4.1.		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	738	20 650,00
1.4.2.		Betonový silniční obrubník 1000/150/250	m	29,000	286	8 281,24
1.4.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce-bourání				28 931,24
1.	Celkem	Parkoviště přednádraží				424 248,71
Projekt: TE-DB-005-LB	Celkem	Břeclav				424 248,71
		DPH 21%				89 092,23
		Cena CELKEM vč. DPH				513 340,94

